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[Mpodunb NnapTHepa:

Tun naptHepcTBa: Cloud & Service Provider
YpoBeHb naptHepa: Platinum

(T

GRAHAM CRICH
Vice President Cloud, EMEA 01/01/2022 - 30/06/2022
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	является авторизованным партнером Veeam. Профиль партнера:
	Тип партнерства: Cloud & Service Provider
	Уровень партнера: Platinum

